
VALLAVANEMA VEERG

Lugupeetud vallarahvas! 

28.  märtsi  volikogu  istungil  toimus  Aseri  vallas
võimupööre,  mille  tulemusena  sai  Aseri  Vallavolikogu
esimeheks taas Riho Kutsar ja Aseri vallavanemaks Koit
Oras. Võimupöörde tingis asjaolu, et järjepidevalt esines
volikogu  ja  vallavalitsuse  töö  korraldamises  suuri
puuduseid  ning  vallale  võeti  suuri  kohustusi  ilma
volikogupoolsete otsusteta.

Vallavanemana  olen  seadnud  eesmärgiks  teha  kõik
endast olenev, et Aseri Kooli õpilased ja lasteaialapsed
saaksid  haridust  omandada kaasaegsetes  tingimustes
ning  et  kultuuri-,  spordi-  ja  hariduselu  meie  valla
territooriumil  jätkuks  ka  peale  paljuräägitud
haldusreformi.

Täna on Aseri  Vallavalitsusel võimalik esitada projekti
ettepanek  Euroopa  Regionaalarengu  Fondi  meetme
„Koolivõrgu korrastamine“ alategevuse  „Põhikoolivõrgu
korrastamine perioodil 2014–2020“ Aseri Kooli põhikooli
kasutusse jääva hooneosa rekonstrueerimiseks. Paraku
on projekti ettepaneku esitamise viimane tähtaeg juba
30.06.2016 ning ühtegi dokumenti, mida saaks projekti
ettepaneku  esitamisel  kasutada,  ei  ole  eelmised
vallajuhid suutnud koostada. 

Olen mõõdukalt optimistlik ning usun, et suudan koos
oma  meeskonnaga  kaotsi  lastud  aja  tasa  teha  ning
projekti taotluse korrektselt ja tähtajaliselt esitada.
Soovin  Teile  kõigile  kaunist  kevadet  ning  häid
kordaminekuid!

Koit Oras
Aseri vallavanem
      

VALLAVOLIKOGU

2016.  a  jaanuaris,  veebruaris,  märtsis  ja  aprillis
toimunud Aseri Vallavolikogu istungitel:

1.  Kehtestati  kokku  5  määrusega  korrad
sporditegemise,  -  ürituste  ja  –projektide  toetamiseks,
hangete  korraldamiseks  vallavalitsuse  ja  valla
allasutuste poolt ning kinnitati 2016. aasta eelarve.

2. Võeti vastu 30 otsust, millega:

Algatati  Aseri  vallas  asuvate  peremehetute  varade
hõivamismenetlused. 

Kehtestati Aseri Vabaajakeskuse hinnakiri.

Avaldati  umbusaldust  volikogu  esimehele  Gaido
Kentem`ile ja  vallavanemale Arthur  Seppern`ile,  valiti
volikogu esimeheks Riho Kutsar ja vallavanemaks Koit
Oras.

Kinnitati  eelarve-  ja  arengukomisjoni  liikmeks  Helen
Ruberg`i asemel Tiit Hallikma.

Otsustati  renoveerida  Aseri  Kooli  põhikooli  kasutusse
jääv hooneosa.

Valiti  revisjonikomisjoni  liikmeks  ja  ka  aseesimeheks
Galina Simoniš ning kinnitati komisjoni tööplaan. 

Kinnitati  volikogu  poolt  uus  vallavalitsuse  koosseis:
vallavanemaks Koit Oras ja liikmeteks Liivi Vares, Arno
Kodu, Mati Alles, Aivar Jalakas.

Nimetati  esindajad Ida-Virumaa Omavalitsuste Liitu  ja
Kiviõli  Omavalitsuste  Liitu,  vastavalt  mõlema  puhul:
Riho Kutsar,  asendaja  Ott  Penek,  Koit  Oras,  asendaja
Arno Kodu.

Valiti  vallavolikogu  revisjonikomisjoni  esimeheks  Ott
Penek,  sotsiaalkomisjoni  esimeheks  Irina  Semjonova
ning aseesimeheks Jelena Ignatjeva.

Kinnitati  volikogu  esindajaks  Aseri  Muusikakooli
hoolekogusse  Galina  Simoniš  ja  volikogu  eelarve-  ja
arengukomisjoni  liikmeks  Marika  Raam`i  asemel  Juri
Šipilov.

Aseri  Vallavalitsus korraldas rahvaküsitluse Aseri  valla
elanike  eelistuste  väljaselgitamiseks  omavalitsuste
ühinemisel  vastavalt  Aseri  Vallavolikogu  poolt
kehtestatud  korrale  ja  võttis  vastu  täidesaatva
võimuorgani  õigusaktidena  korraldused,  millega  on
võimalik  tutvuda  valla  koduleheküljel  kehtivate
õigusnormide kohaselt avaldatud info alusel. 

2016. AASTA EELARVEST

Aseri Vallavolikogu 29.02.2016. aastal toimunud istungil
võeti vastu Aseri valla 2016. aasta eelarve. 
Valla  põhitegevuse  kogu  tuludeks  on  planeeritud
eelarves  ca  1,5  miljonit  eurot,  millest  maksutulud
moodustavad 51%. Erinevad toetused põhitegevuseks
on ligi  632 tuhat  eurot,  mis  moodustab  kogutuludest
43%.

Kulude  poolel  domineerib  haridus  ca  700  tuhande
euroga, mis moodustab kogukuludest 48%. Vabaajale,
kultuurile  ja  religioonile  kulub  2016.  aastal  valla
eelarvest  324  tuhat  eurot,  millest  finantseeritakse
sporti  97,1  tuhande,  muusikakooli  81,2  tuhande,
rahvamaja 72,8 tuhande ja raamatukogu 33,6 tuhande
euroga.  Majandusele  on  vald  planeerinud  kulutada
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213,1 tuhat  eurot,  millest  valla  teedele  ja  tänavatele
kulub  162  tuhat  eurot.  Valla  elamu-  ja
kommunaalmajandusele  on  planeeritud  kulutada  85,8
tuhat eurot.

RAHVAMAJA TEGEMISTEST

Jaanuarikuu pakkus meile rohkesti lund ning talverõõme
ja tegime vastlapäevaks toredaid lumelinna ehitamise
plaane.  Kahjuks  polnud  aga  ilmataat  sellega  päri  ja
lumelinn jäi vaid ilusaks unistuseks.
Enne vabariigi aastapäeva panime üles käsitöönäituse,
kuhu  kogusime  tublide  Aseri  naiste   tehtud  ja  pikki
aastaid armastusega alles hoitud töid.
Vallavanema  ja  volikogu  esimehe  vastuvõtul  jagati
tunnustusi,  kuulati  väikest  kontserti  ja  maitsti  koos
suupisteid. 
28.02  kogunesid  rahvamajja  viis  maakonna
puhkpilliorkestrit  ja  Aseri  rahvas  sai  voli  pärast
muusikat nautida. Päeva rosin oli aga Vanemuise teatri
kvintett. Noorte muusikute esinemist kuulates-vaadates
saime positiivse ja  tõeliselt kõrvu paitava elamuse.

5.03.  korraldasid  Aseri  kapell  ja  ansambel Hõbehall
Anna ja Anatoli Zamahhovi eestvedamisel naistepäeva-
hõngulise  puhkeõhtu. Koduselt hubases õhkkonnas sai
lauldud,  tantsitud  ja  mõistust  teritatud.  Laudkonnad
võistlesid  nii   populaarsete  naislauljate  häälte
tundmises,  kuulsate  naiste  näo,  pildi  ja  tegevusala
kokkupanekus  kui  ka  erinevate  toitude  kalorsuse
määramises.  Pidu  lõppes  tulede  sähvides  meeleoluka
diskoga.
18.03 pakkusid  meie käsitöömeistrid rahvale võimalust
koos  natuke  näpuosavust  treenida  ja  valmisid  kaunid
käsitööprossid. 
Meie  näitering  valmistub  hoolega  esietenduseks.
Seekord läheme ajas kolm sajandit tagasi  ja esitusele
tuleb lustmäng Mats von Kartoffel. Loodame, et rahval
on, mida vaadata ja nalja saama peab kohe kindlasti.
Meil  on  väga  vedanud,  sest   EHLi  mentorprogrammi
toetusel  aitab  meid  seekord  Tiina  Mälberg  Rakvere
teatrist. Üks tõsine viietunnine proov Tiinaga andis väga
palju  nii  lavastajale  kui  näitlejatele.  Meie  suureks
üllatuseks  polnud  see  kokkusaamine  ühekordne  ja
ühiste  pingutuste  tulemusel  loodame  15.  aprillil
etendusega rahva ette ilmuda. Juba 16. aprillil stardime
aga Avinurme maakondlikule harrastusteatrite päevale.
Käes  on kevadkuu  märts  ja  enne  rannahooaja  algust
pakub  meie  rahvamaja  teile  nii  mõndagi  huvitavat.
Kogu  info  tulevaste  ürituste  kohta  ja  pildimaterjal

toimunud pidudest-kokkusaamistest on meie kodulehel:
http://www.aseri.ee/rahvamaja 
Kaunist kevadet kõigile ja saame ikka kokku!

Mats von Kartoffel Aseri Rahvamajas

17.mail sai meie näitering maha oma neljanda suurema
etendusega.  Kõik  neli  on  olnud  väga  erinevad  ja
seekordne  esitas  meile  jälle  uusi  väljakutseid.  Oleme
lahanud eestlase olemust lähimineviku olmekomöödias,
lustinud  ajatus  jõuluetenduses,  seigelnud
noorusaastate  õitsvas  Aseris  ja  nüüd  siis  Põhjasõja-
järgses  Eestis   preilide,  prouade,  härrade  ja
talupoegadena.  Näidendi  autor  Dajan  Ahmet  oli  oma
tegelased kirjutanud Ungru mõisa, aga meie etenduses
toimus kõik siinsamas Kalvis. 

Seekord  oli  meil  niisugune  privileeg,  et
Harrastusteatrite Liidu mentorprogrammi kaudu abistas
meid  Tiina  Mälberg  Rakvere  teatrist.  Tänu  Tiinale



tegutsesime intensiivsemalt ja pingutasime rohkem kui
muidu. Peale liikumise ja karakterite loomise õppisime
ka neid elementaarseid reegleid, kuidas proovis käituda
(tule õigeks ajaks, hoia vaikust, lülita telefon välja jne). 
Eraldi  tuleb  rääkida  kostüümidest  ja  rekvisiitidest.
Galina tegi põhjaliku uurimuse, mida ja kuidas kanda ja
uhked  tualetid  laenasime  Kukruse  mõisast,  Sillamäe
noortekeskusest ning Rakvere teatrist.  Lisaks üht-teist
kaltsukast, kooli varudest ja kodudest. Galinal oli igaks
prooviks valminud uusi tualette ja detaile, mida kuhugi
juurde õmmelda või liimida. 
Helikujundusega  pingutasid  Heino ja  Koit.  Rekvisiitide
valmistamises  ja  hankimises  oli  ületamatu  Mihkel.
Lõpuks oli meil valida plastmassist, puidust ja metallist
mõõkade vahel.
Mida  lähemale  esietendusele,  seda  tihedamad  ning
pikemad olid  proovid  ja loomulikult kannatasid meie
perekonnad.  Tulemus  oli  aga  vaeva  väärt  ja   publik
tundus rahul olevat.
Täname kõiki vaatajaid sooja aplausi, heade soovide ja
lillesülemite eest!

SPORT

APRILLIKUU  -   SÜDAMEKUU
Traditsioonilisest  üle-eestilisest   südamenädalast  on
kasvanud välja südamekuu põhjusel, et liikumisürituste
ja  südame-veresoonkonnahaiguste  ennetamise
tegevuste  läbiviimine  kohalikes  omavalitsustes  on
aastatega laienenud pikemale perioodile kui vaid nädal,
seda  ka  2014.-  2015.  aastatel  Aseris  toimunud  ja
matkaga  kulmineerunud  erinevad  südamenädala
üritused. Kuna südamekuu on südamenädala järglane,
siis võib öelda, et südameterviseteemalised tegevused
toimuvad juba 24. korda.
Südame-veresoonkonnahaigused on üks sagedasemaid
surma  põhjuseid  Eestis.  Et  ennetada  haigestumist  ja
leevendada juba olemasolevaid tervisevaevusi, on väga
oluline viia iga inimeseni teadmine, et  temast endast
oleneb suurel määral tema tervis.
Üheks  oluliseks  teguriks  ja  tervena  elatud  aastate
pikendamise võimaluseks on liikumine ja selle tegevuse
muutmine  igapäevaseks  harjumuseks.  Seetõttu
pöörataksegi  südamekuul  põhitähelepanu  erinevate
liikumisviiside  propageerimisele  ning  väheaktiivsete
inimeste  kaasamisele. Sellel  aastal on ka Aseris jälle
plaanis  kuu  jooksul  ürituste   läbiviimine  võimalikult
erinevatele sihtrühmadele.
Südamekuu  korraldajateks  ja  läbiviijateks  on  sellel
aastal  Aseri vallas MTÜ Kõrtsialuse Küla Selts ja Aseri
Vabaajakeskus.  Infot  ürituste  kohta  saab  Aseri  valla
kodulehelt,  Aseri  Vabaajakeskusest  ja  telefonilt
53403296
Terve inimene on tegus inimene!

EESTI MEISTRITIITLID ASERISSE
6.  veebruaril  toimusid  Aseris  Eesti  minikadettide
meistrivõistlused lauatennises. Väga head taset näitas
Aseri  noor  lauatennisist  Kristina  Andrejeva.
Kodupublikul oli põnev jälgida noore sportlase arengut,
tema  enesekindlust  ja  meisterlikust,  tasuks  Eesti
meistritiitel oma vanuseklassis. 
14.  veebruaril  olid  Aseris  võistlustules  Eesti
meistritiitlite  peale  juuniorid,  ühe  meistrimedali  sai
kaela  ka  Reelica  Hanson  koos  Airi  Avameriga
naispaarismängus.

LAUATENNISISTID TÕID  EESTI  
MEISTRIVÕITLUSTELT ASERISSE KOLM MEDALIT

19.-20. märtsil peeti Tallinnas Kristiine Spordihallis Eesti
individuaalsed  meistrivõistlused  2016  lauatennises.
Naispaarismängu  finaalis  mängis  Tatjana  Tšistjakova
koos oma õpilase Reelica Hansoniga  kogenud  Tallinna
LTK mängijate Kätlin Lati ja Olesja Ketško vastu. Väga
põnevas kohtumises jäädi seekord 2:3 alla. Siiski saame
tunda  uhkust  hõbemedalite  üle.  Pronksmedal  tuli
Tatjanale  segapaarismängus  koos  Narva  noormehe
Artjom Hiiskuga.



RAJALEIDJA KESKUS ON ABIKS LAPSE
KOOLIKÜPSUSE HINDAMISEL

Ave Ojasalu – Ida-Virumaa Rajaleidja keskuse
eripedagoog

On saabumas kevad ja üsna paljudes kodudes vaetakse
lapse kooli minemise küsimusi. Koolitee alustamine on
lapsele suur muutus ja on eriti oluline, et lapsed oleksid
kooliküpsed. 

KOOLI ÕIGEL AJAL
Põhikooli-  ja  gümnaasiumiseaduse  järgi  on
koolikohustuslik  isik,  kes  on  saanud  enne käesoleva
aasta  1.  oktoobrit seitsmeaastaseks.  Enamik
seitsmeaastastest  on  kooliküpsed.  Kui  lapsega
tegelevad  täiskasvanud  (lapsevanemad,  õpetajad)  on
märganud, et lapsele tekitab raskusi näiteks tähtede ja
numbrite õppimine, puudub huvi õpitegevusteks või on
raskusi  enesekontrolli  ja  käitumisega,  võib  tekkida
mitmeid küsimusi.  Kas laps on ikka kooliküps? Kas ta
saab koolis hakkama? On see lapse eripära? Need on
õigustatud  küsimused  ning  siis  võib  pöörduda
koolivalmiduse  hindamiseks  Ida-Virumaa  Rajaleidja
keskusesse. 
Kui vanemad ja õpetajad on ühte meelt ning leiavad, et
kooli on veel vara minna, siis tuleb kindlasti pöörduda
Rajaleidja  keskusesse  nõustamiskomisjoni  poole
koolipikenduse saamiseks.

KOOLI HILJEM EHK KOOLIPIKENDUS
Kui  laps  pole  saavutanud  õpingute  alustamiseks
vajalikku  koolivalmidust,  võib  nõustamiskomisjoni
soovitusel asuda koolikohustust täitma ühe õppeaasta
võrra hiljem. Sotsiaalministri  määruse „Koolikohustuse
edasilükkamise taotluse esitamise ja rahuldamise kord“
alusel saab vanem (eestkostja) nõustamiskomisjonile
esitada  avalduse/taotluse alates  jooksva  aasta  1.
märtsist  kuni  1.  augustini.  Lõpliku  otsuse  lapse

koolikohustuse  täitmise  edasilükkamise  kohta  peab
nõustamiskomisjon tegema hiljemalt 31. augustiks ning
teavitama sellest kirjalikult lapse elukohajärgset valla-
või  linnavalitsust  ning  vanemat  (eestkostjat).  Tasub
eraldi  märkida,  et  koolikohustuse  täitmise
edasilükkamise taotlus rahuldatakse vaid sel juhul, kui
lapsevanem  (eestkostja)  tagab  lapse  alushariduse
omandamise lasteaias kuni kooliminekuni.
Enne  koolipikenduse  soovituse  andmist  kaalutakse
võimalust,  et  laps  alustab  kooliteed,  kuid  talle
rakendatakse  koheselt  vajalikud  tugimeetmed  ja/või
sobiv õppekava. 

KOOLI NOOREMALT
Vastavalt  põhikooli-  ja  gümnaasiumiseadusele  on
koolikohustuslikust  east  nooremal  lapsel  võimalus
alustada  põhihariduse  omandamist  elukohajärgses
koolis,  kui  nõustamiskomisjon  või  lasteasutus on
hinnanud  lapse  koolivalmidust.  Lapsevanem  teavitab
valla- või  linnavalitsust õppima asumise soovist  enne
käimasoleva  aasta  1.  maid.  Kui  vanem  teavitab
valla- või linnavalitsust õppima asumise soovist pärast
käimasoleva  aasta  1.  maid,  võib  elukohajärgne  kool
võtta  selle  lapse  õpilaseks  vastu  vaba  õppekoha
olemasolul koolis.
Siinkohal on vajalik rõhutada, et eriti oluline dokument
kooli  minekul  on  lapse  koolivalmiduskaart,  mis
koostatakse  lasteaias  igale kooliks  valmistuvale
lapsele.  Lasteaiaõpetajad  on  märkinud  kaarti  lapse
tugevad ja arendamist vajavad küljed ning andnud ka
konkreetselt  sõnastatud  hinnangu  lapse  kooliküpsuse
kohta. Kui kooli hakkab minema koolikohustuslikust east
noorem  laps,  siis  on  tema  jaoks  ka  kindlasti  vajalik
koostada  koolivalmiduskaart,  kus  kajastub  hinnang
kooliküpsuse  kohta.  Kui  lasteaias  on  hinnatud  laps
kooliküpseks,  siis  vastava  infoga  koolivalmiduskaardil
võetakse laps kooli vastu. Aeg-ajalt tekib koolis näiteks
ettevalmistusrühmas probleeme lastega, keda lasteaias
on  hinnatud  kooliküpseteks,  kuid  pedagoogide
hinnangul mitte. Selliste erimeelsuste korral on soovitav
suunata  lapsevanem  Rajaleidja  keskusesse  lapse
koolivalmiduse hindamiseks. Samuti peavad Rajaleidja
keskusesse  pöörduma kõik  lapsed,  kes  pole  lasteaias
käinud ning keda soovitakse nooremalt kooli panna.

Lisame nõustamiskomisjoni jaoks vajalike dokumentide
loetelu: 

 lapse  isikut  tõendava  dokumendi  (selle
puudumisel sünnitunnistuse või -tõendi) koopia;

 lapsevanema  (eestkostja)  isikut  tõendava
dokumendi koopia;

 koolieelses  lasteasutuses  käiva  lapse
koolivalmiduskaart  (või  individuaalse  arengu
jälgimise kaart); 

 perearsti  või  eriarsti  või  muu  spetsialisti
hinnang,  kui  see  on  vajalik  haridusliku
erivajaduse täpsustamiseks;

 rehabilitatsiooniplaani olemasolul selle koopia.

Ida-Virumaa Rajaleidja keskus Jõhvis
Keskväljak 4 (Kaubanduskeskus Tsentraal, 3. korrus)
telefon 5886 0704
Ida-Virumaa Rajaleidja keskus Narvas
Kerese 3 (Kerese keskus, 2. korrus)
telefon 5886 0708
koduleht rajaleidja.ee/idavirumaa
e-post idavirumaa@rajaleidja.ee
Oleme avatud

E-N 9.00-18.00
R 9.00-15.30
Kokkuleppel on nõustamine võimalik ka muudel aegadel



ЦЕНТР  RAJALEIDJA  -  ПОМОЩНИК  В
ОПРЕДЕЛЕНИИ  ГОТОВНОСТИ  РЕБЁНКА  К
ШКОЛЕ
Аве  Оясалу  –  спецпедагог  Ида-Вирумааского
центра Rajaleidja

Приближается весна и во многих семьях возникают
вопросы,  связанные  с  поступлением  ребенка  в
школу в будущем учебном году.  Начало школьного
пути  это  большие  изменения  в  жизни  ребёнка  и
особенно важно, чтобы он был готов к школе. 

В ШКОЛУ ВОВРЕМЯ
Согласно Закону об основной школе и гимназии -
ребенок,  достигший  до  1  октября семилетнего
возраста,  обязан  посещать  школу.    Большинство
семилеток готовы к школе.  Но если родители или
учителя  заметили,  что  у  ребенка  возникают
трудности,  например,  в  изучении  букв  или  цифр,
отсутствует  интерес  к  учебной  деятельности  или
трудности  с  самоконтролем  и  поведением,  то  в
таком случае могут возникнуть некоторые вопросы.
Готов  ли  ребенок  к  школе?  Справится  ли  он  с
учебной  деятельностью?   А  может  быть  это
индивидуальная особенность ребёнка? Это вполне
оправданные вопросы и в этом случае для оценки
готовности  ребёнка  к  школе  можно  обратиться  в
Ида-Вирумааский центр Rajaleidja. 
В случае, если родители и учителя едины в своем
мнении  и  считают,  что  ребёнку  ещё рано  идти  в
школу,  то  следует  обязательно  обратиться  в
консультативную  комиссию  в  центр  Rajaleidja  для
получения отсрочки начала обучения в школе. 

В  ШКОЛУ  ПОЗЖЕ  Т.Е  ОТСРОЧКА  НАЧАЛА
ОБУЧЕНИЯ В ШКОЛЕ НА ОДИН ГОД
Если ребёнок к началу обучения в школе не достиг
необходимой  готовности,  по  рекомендации
консультативной  комиссии,  ребёнок  может
поступить  в  школу  на  год  позже.  На  основании
постановления  министра  социальных  дел  «О
порядке  предоставления  ходатайства  и
утверждения  условий  об  отсрочке  на  год  начала
обучения в школе» родитель (опекун) может подать
ходатайство  об  отсрочке начала  обучения  в
школе на один  год в уездную консультативную
комиссию  начиная  с  1  марта  по  1  августа
текущего года. Последний срок вынесения решения
об отсрочке, комиссия должна сделать  не    позднее
31 августа и известить об этом письменно уездное
или  городское  управление  по  месту  жительства
ребёнка  и  родителя  (опекуна).  
Отдельно  следует  отметить,  что  ходатайство  об
отсрочке начала обучения удовлетворяется только
в  том  случае,  если  родитель  (опекун)  обеспечит
ребёнку  до  его  поступления  в  школу  посещение
детского дошкольного учреждения.  
Перед  тем  как  комиссия  даёт  рекомендацию  об
отсрочке, она рассматривает возможность обучения
ребенка в школе, но при этом в процессе обучения
применяется  система  поддерживающих  методов
и/или подходящая учебная программа.

РАНЬШЕ В ШКОЛУ
Согласно Закону об основной школе и гимназии у
детей  младше семилетнего  возраста  есть
возможность  начать  обучение  в  школе  по  месту
жительства,  если  по  оценке  консультативной
комиссии  или  дошкольного  учреждения
ребенок  готов  к  школе.  В  этом  случае  родитель

должен сообщить уездной или городской управе о
своем  желании  начать  обучение  в  школе  не
позднее 1-го мая текущего года.  Если родитель
сообщил о своем желании уездной или городской
управе позднее указанного срока, тогда в школу по
месту  жительства  ребенка  могут  взять  только  в
случае наличия в данной школе свободных мест. 
Необходимо  подчеркнуть,  что  особенно  важным
документом  при  зачислении  в  школу  является
карта  готовности  ребенка  к  школе,  которую
составляют  в  детском  саду  на  каждого
готовящегося к школе  ребенка.  Учителя детского
сада  отмечают  в  карте  сильные  и  нуждаются  в
развитии  стороны  и  дают  конкретно
сформулированную  оценку  готовности  ребенка  к
школе.  В  случае,  если в  школу приходит ребенок
младше  школьного  возраста,  для  него  важно
составить  данную  карту,  где  отражается  оценка
школьной  готовности.   Если  в  детском  саду
считают, что ребенок готов к школе, тогда согласно
информации,  отображенной  в  карте  школьной
готовности,  ребенок  зачисляется  в  школу.   В
подготовительных  классах  школы  иногда
возникают проблемы с детьми, которых в детском
саду  оценили  готовыми  к  школе,  а  по  оценке
школьных  педагогов  -  нет.  В  случае  таких
разногласий  желательно  направить  родителя  в
центр Rajaleidja,  для оценки готовности ребёнка к
школе. Также в центр Rajaleidja должны обратиться
все  дети,  которые  не  посещали  детский  садик  и
которые желают пойти в школу раньше. 

Прилагаем  необходимые  документы  для
консультативной комиссии:  

 Копия  документа,  подтверждающего
личность ребенка (в случае его отсутствия
свидетельство о рождении или справка);

 Копия  документа,  подтверждающего
личность родителя (опекуна);

 Карта  школьной  готовности  (или  карта
наблюдения  индивидуального  развития)  из
посещаемого  ребенком  дошкольного
учреждения; 

 Оценка  семейного  врача  или  врача-
специалиста, или другого специалиста, если
это  необходимо  для  уточнения  особых
учебных потребностей ребенка;

 При  наличии  копия  действующего
реабилитационного плана.

Ида-Вирумааский центр Rajaleidja в Йыхви
Кесквяльяк 4 (Торговый центр Tsentraal, 3-ий этаж)
телефон 5886 0704
Ида-Вирумааский центр Rajaleidja в Нарве
Керезе 3 (Kerese Keskus, 2-ой этаж)
телефон 5886 0708
Домашняя страничка: rajaleidja.ee/idavirumaa
Электронная почта: idavirumaa@rajaleidja.ee
Мы открыты:
Пн-Чт 9.00-18.00
Пт 9.00-15.30
По предварительной договорённости возможно 
получение консультации в иное время.



Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit  ja  Ida-Viru  Maavalitsus
valisid  2015.  aasta  parimaks  sotsiaaltöötajaks  Aseri
valla sotsiaalnõunik Liivi Varese.

Palju õnne!

MTÜ ASERI TUUL

Vastavalt  MTÜ  Aseri  Tuul  poolt  mittetulunduslikuks

tegevuseks  toetuste  andmise  korrale  saab  toetuse

taotluseid  esitada  kaks  korda  aastas-  esitamise

tähtajad on 1. mai kell 16.30 ja 1. oktoober kell 16.30.

Rohkem infot: http://www.aserivv.ee/aseri-tuul

HAJAASUSTUSE PROGRAMMI
TAOTLUSVOORU AVAMINE

Ida-Viru Maavalitsus teatab,  et alates  08.04.2016
avatakse  hajaasustuse  programmi  2016.  a
taotlusvoor.  Programmis  osaleda  soovivad  isikud
saavad taotlusi  esitada majapidamise asukohajärgsele
vallavalitsusele kuni 09.06.2016.
Programmi eesmärgiks on  hajaasustusega
maapiirkondades  elavatele  peredele  tagada  head
elutingimused ning seeläbi  aidata  kaasa  elanike  arvu
püsimisele  hajaasustusega  maapiirkondades.

Eesmärgi  saavutamiseks  toetatakse  programmist
majapidamiste  veesüsteemide,  kanalisatsiooni-
süsteemide,  juurdepääsuteede  ning  autonoomsete
elektrisüsteemidega seotud tegevusi.
Toetust saavad taotleda füüsilised isikud, kes vastavad
programmi  nõuetele.  Nõuded  taotlejale  ja
kaastaotlejale,  toetatavate  tegevuste  ja  abikõlblike
kulude  loetelu  ning  taotlemise  tingimused  on
sätestatud riigihalduse ministri 17.03.2016 käskkirjas nr
073  „Hajaasustuse  programmi  2016.  a
programmdokument“,  mis  on  kättesaadav
EAS-i  http://www.eas.ee/teenus/hajaasustuse-
programm/ ja  Ida-Viru  Maavalitsuse  (http://ida-
viru.maavalitsus.ee/hajaasustuse-programm)
veebilehel.  Nimetatud  veebilehtedel  on  olemas  ka
taotlusvormid  ja  muud  vajalikud  juhendmaterjalid.

Lisainfo:  Aseri  Vallavalitsus:  Liivi  Vares  3351495,
53053063, liivi@aserivv.ee

ERRA OHTLIKE JÄÄTMETE
KOGUMISPUNKT 

Aadress: Puiestee tn 22 Erra
Avatud:
E - suletud
T kell 09.00 - 16.00
K kell 09.00 - 16.00
N kell 09.00 - 15.00
R kell 09.00 - 15.00
L kell 09.00 - 15.00
P - suletud

Jäätmeid võetakse vastu Kiviõli linna, Aseri valla, Sonda
valla ja Lüganuse valla elanikelt.
Kogumispunktis võetakse vastu järgmiseid jäätmeid:
1. Õlifiltreid, reostunud materjale, värvi ning 
lahustijäätmeid.
2. Õlijäätmeid, vedelaid lahusteid ning värvijäätmeid.
3. Reostunud pakendeid.
4. Luminestsentslampe
5. Akud
6. Ravimijäätmed
7. Elavhõbedajäätmeid ning kemikaalijäätmeid
8. Patareid
9. Vanaelektroonika, külmikud
10. Vanarehvid*
11. Asbestijäätmed/eterniit

*Vanarehve saab tasuta ära anda ka Aseri Kommunaal 
OÜ-sse aadressil Kordoni tn 12, Aseri alevik.
Jäätmete üleandmiseks tuleb kogumispunktis esitada 
isikut tõendav dokument.

Kontaktisik Kairi Kams 58 188 729
erra.ojkp@sonda.ee



EAKAD  SÜNNIPÄEVALAPSED

Jaanuarikuu eakad:
Lembi Zubova 90
Aino Aaman 89
Valdek-Ferdinand Juuse 86
Alma Sergejeva 85
Erika-Alide Trummar 85
Veera Bobrova 85
Urve Kehkla 80
Selma Vasar 80
Liidia Zamikula 80
Valentina Matasova 80
Niina Stepanova 80
Vilma Kornilova 75
Vladimir Maiboroda 75
Rutt Sula 75
Tiiu Küün 70
Juta Tiitso 70

Veebruarikuu eakad:
Linda Kotkas 93
Zinaida Zosimenko 91
Anna Käär 86
Aino Majori 85
Hilja Everest 85
Ellen Kallip 85
Alma Pavlova 84
Velda Tiimus 83
Niina Krõlova 83
Linda Rõžova 83
Alfred Tiik 83
Asta Juuse 83
Enno Saaver 80
Valentina Petrova 80
Zinaida Mihhailova 75
Ruth Mürk 75
Tatjana Mihhailova 75
Joel Tammoja 70
Natalja Volkova 70
Maria Vašintseva 70

Märtsikuu eakad:
Vaike Pinnonen 88
Tamara Žigankova 86
Evi Poom 86
Jelena Volnova 85
Evi Raimo 83
Erika-Johanna Kalamees 82
Ilvi Jõgila 80
Helga Kalninš 80
Tamara Russakova 75
Eevi Joorits 75
Elle Mäesepp 70

Aprillikuu eakad:
Niina Garanina 89
Salme Reebert 86
Veera Leonidova 83
Silva Paarets 82
Kulla Juhkov 81
Laine-Miralda Nigul 81
Elfrida Tsvetkova 81
Lidia Nikitina 80
Galina Medova 75
Valentina Jegorova 70

    Õnnitleme!

TEATED

28. aprillil  paigaldatakse Aserisse,  Kesktänav 9 juures
asuvale  maa-alale  suur  prügikonteiner,  kuhu  on
võimalik ladustada prügi kuni 2. maini 2016.

ASERI  HEAKORRAPÄEV!

Koguneme  29. aprillil  2016  
kell   9.00  rahvamaja  juurde,  et  korrastada  üheskoos
Aseri  alevikku! 

Võimalusel  palume  kaasa  võtta  oma  tööriistad  ja
kindad.

Ootame rohket osavõttu!

Aseri Vallavalitsus

IVKH  Vereteenistus  planeerib  doonoripäeva  Aseri
Vallavalitsuses 25.05.2016 kella 11:00 – 13:00.

Firma Ekovir OÜ võitis konkursi olmejäätmete ja paberi
väljaveoks Aseri vallas. Seoses sellega muutuvad alates
01.03.2016.a.  Aseri  Vallas  konteinerite  väljaveo  ja
rendihinnad.

Настоящим  сообщаем,  что  фирма  Ekovir  OÜ
выиграла  конкурс  по  опустошению контейнеров  с
бытовыми и бумажными отходами в волости Азери.
В  связи  с  этим  с  01.03.2016  года  цены  на
опустошение  контейнеров  в  волости  Азери  будут
изменены  согласно  конкурсу,  также  будут
действовать новые расценки на доп. услуги, в том
числе и на аренду контейнеров

Rohkem infot: http://aserivv.ee/hinnakiri

Müüa kuivi saetud ja lõhutud küttepuid
(30cm, 40cm, 50cm). Tel. 5045632

Müüa 3-m küttepuid. Miinimumkogus 10rm.
Tel. 5074553

Müüa tooreid küttepuid (lepp, sanglepp, kask, kuusk). 
Mõõdud 25 - 60cm, vastavalt kliendi soovile.
Tel. 5043246

Müüa kuivi kütteklotse.
Tel 5013862
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